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Wyjaśnienie nr 1 do SWZ 
 

Do wszystkich Oferentów postępowania nr 4A/SMED/DCZP/2021/P 
 
dot. „Sukcesywna dostawa środków ochrony osobistej na potrzeby „Dolnośląskie Centrum Zdrowia 

Psychicznego” sp. z o.o.  

 
Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrześnie 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 

ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów: 
 
 

I. Odpowiedzi na zapytania: 
 
Pytanie nr 1: 
Zadanie 1, poz. 1 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, 
umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych 
ofert jakościowych i cenowych. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wydzieli każdą pozycję do osobnego zadania. 
 
Pytanie nr 2: 
Zadanie 1, poz. 4 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, 
umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych 
ofert jakościowych i cenowych. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wydzieli każdą pozycję do osobnego zadania. 
 
Pytanie nr 3: 
Zadanie 1, poz. 3 
Proszę o dopuszczenie maseczek typu II. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 4: 
Zadanie 1, poz. 2 
Proszę o doprecyzowanie czy rękaw fartucha ma być zakończony mankietem czy gumką? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 5: 



 

 

Zadanie 1, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści maski o kształcie kopułowym, czaszowym (nieskładane)? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 6: 
Zadanie 1, poz. 3 
Proszę o informację , czy w pozycji 3 -maski chirurgiczne, zaakceptują Państwo raport z badań nad zgodnością z 
normą 14683. Dokumenty w załączniku. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 7: 
Zadanie 1, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice chlorowane od wewnątrz z poziomem AQL 1,5, przy zachowanych 
pozostałych parametrach?  
Proces chlorowania przeprowadza się w celu usunięcia z powierzchni rękawic resztkowych substancji 
chemicznych użytych w procesie produkcji, nadaje im gładkość i zapobiega sklejaniu się rękawic w 
opakowaniu. Rękawice chlorowane są „czystsze” i wywołują mniej podrażnień skórnych podczas gdy proces 
polimeryzacji rękawic występuje wtedy, gdy zmniejszona jest liczba procesów płukania, czyli oczyszczania 
rękawic z zawartości substancji resztkowych.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza rękawice chlorowane od wewnątrz. Pozostałe zapisy zgodne z SWZ. 
 
Pytanie nr 8: 
Zadanie 1, poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów pakowanych po 5 szt., z przeliczeniem zamawianej 
ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 9: 
Zadanie 1, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice  z wewnętrzną warstwą chlorowaną, posiadające teksturę na końcach 
palców? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 10: 
Zadanie 1, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony mankietem? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 11: 
Zadanie 1, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 12: 
Zadanie 1, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści maski typ II? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 

 

 
Pytanie nr 13: 
Zadanie 1 
Czy Zamawiający dopuści składanie ofert częściowych, w zakresie zadania 1– na poszczególne pozycje? 
Niniejszy zabieg umożliwi złożenie większej liczby ofert atrakcyjnych cenowo w stosunku do walorów 
funkcjonalno-użytkowych oraz jakościowych, a fundusze zostaną zagospodarowane w racjonalny sposób. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wydzieli każdą pozycję do osobnego zadania. 
 
Pytanie nr 14: 
Zadanie 1, poz. 4 
Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy  o wydzielenie poz. 
4 z pakietu 1 i utworzenie z niej osobnego zadania. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wydzieli każdą pozycję do osobnego zadania. 
 
Pytanie nr 15: 
Zadanie 1, poz. 4 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji nr 4 "maski FFP2"? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wydzieli każdą pozycję do osobnego zadania. 
 
Pytanie nr 16: 
Zadanie 1, poz. 3,4 
Prosimy, aby Zamawiający wyraził zgodę na złożenie oferty cenowej tylko dla pozycji 3 oraz 4  w zadaniu nr 1 
lub też utworzył zadanie 1A zawierające tylko maski. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wydzieli każdą pozycję do osobnego zadania. 
 
 

II. W SWZ dokonuje się następujących zmian:  
 

Pkt. 14. TERMIN SKŁADANIA OFERT: 
Przed zmianą: Termin składania ofert upływa 20.04.2021 r.,  godz. 10:00 
Po zmianie: Termin składania ofert upływa 22.04.2021 r.,  godz. 10:00 
Pkt. 15.TERMIN I SPOSÓB OTWARCIA OFERT:  
Przed zmianą: 15.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.04.2021  godz. 10:30 
Po zmianie: 15.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.04.2021  godz. 10:30 
Pkt. 16 TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: 
Przed zmianą: 16.1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania 
ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania oferta jest dzień, w którym upływa termin składania 
ofert, tj. do dnia 20.05.2021r. 
Po zmianie: 16.1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, 
przy czym pierwszym dniem terminu związania oferta jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. 
do dnia 22.05.2021r. 
Pkt. 20 OFERTY CZĘŚCIOWE: 
Przed zmianą: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych: 1 zadania 
Po zmianie: Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych: 4 zadania 

 
 
 
Załączniki:  
- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
- SWZ do Wyjaśnienia nr 1 
- Załącznik nr 2 do SWZ – formularz cenowy do Wyjaśnienia nr 1 


